243023-2020 - Planiranje

See the notice on TED website

Norveska-Vadsg: Farmaceutski proizvodi
OJ S 100/2020 25/05/2020
Prethodna informacijska obavijest

Roba

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni naruditelj

1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

Naziv i adrese

Sluzbeni naziv: Sykehusinnkjgp HF

Nacionalni registracijski broj: 916879067

Postanska adresa: Postboks 40

Mjesto: Vadse

NUTS kod: NO Norge

Postanski broj: 9811

Drzava: Norveska

Osoba za kontakt: Per Ivar Rivenaes

E-posta: per.ivar.rivenaes@sykehusinnkjop.no
Internetska(-e) adresa(-e):

Glavna adresa: https://permalink.mercell.com/130205255.aspx
Adresa profila kupca: http://www.sykehusinnkjop.no/

Podaci o zajednic¢koj nabavi
Ugovor dodjeljuje sredidnje tijelo za nabavu

Komunikacija
Dodatne informacije dostupne su na prethodno navedenoj adresi

Vrsta javnog narugcitelja
Tijelo kojime se upravlja na temelju javnog prava

Glavna djelatnost
Zdravstvo

Odjeljak Il: Predmet

I.1.

i.1.1.

1.1.2.

1.1.3.

11.1.4.

243023-2020

Opseg nabave

Naziv
2013 Opioid Replacement Therapy (ORT)
Referentni broj: 2018/1545

Glavna CPV oznaka
33600000 Farmaceutski proizvodi

Vrsta ugovora
Roba

Kratak opis
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The Norwegian Hospital Procurement Trust, the medicines division, shall on behalf of the four
regional health authorities (Norwegian: RHF) procure medicines for Opioid dependency.

I.1.5. Procijenjena ukupna vrijednost
Vrijednost bez PDV-a: 420 000 000,00 NOK

I.1.6. Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: ne

I.2. Opis

1.2.3. Mjesto izvrSenja
NUTS kod: NOO1 Oslo og Akershus

I.2.4. Opis nabave
Dialogue meetings
The Norwegian Hospital Procurement Trust, medicines division wants to hold one-to-one
meetings with the tenderers who register their interest.
The dates for implementation of the dialogue meetings are 3, 4 and 5 June 2020 between
10.00 and 15.30. Half an hour has been set aside per tenderer. The meeting will be held either
in the Norwegian Procurement Trust's premises at Grev Wedels plass 7 in Oslo. Meetings via
Teams can also be held. Tenderers wishing to participate in a one-on-one meeting must
register for participation and submit a notice via mercell.no by 26 May 2020, (16.00).
See tender annexes for detailed information.

1.2.14. Dodatni podaci

I.3. Procijenjeni datum objave obavijesti o nadmetanju
17/09/2020

Odjeljak IV: Postupak

IV.1. Opis

IV.1.8. Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvacena Sporazumom o javnoj nabavi: ne

Odjeljak VI: Dopunski podaci

VI.3. Dodatni podaci

VI.5. Datum slanja ove obavijesti
20/05/2020
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